答 申 第  １ 号

令和５年５月１０日

蓮田市長  山 口 京 子  様

蓮田市農業委員会の委員及び農地利用最適化推進委員

候補者選考委員会

会  長  石 井 正 孝

蓮田市農業委員会の委員及び農地利用最適化推進委員候補者

の選考について（答申）

令和５年５月１日付けで諮問のあった蓮田市農業委員会の委員及び農地利用

最適化推進委員候補者の選考について、下記のとおり答申します。

記

１ 農業委員候補者の氏名（応募順、◎は非利害関係者）

萩 原 和 夫     竹 内 幸 男     爪 川 博 夫

田 鍋 光 男     常 見   淳     齋 藤 博 司

 岡 政 広     山 本 寿 一     髙 橋 建 一

杉 﨑 國 昭     山 口   実    ◎佐 野 景 子

   本  橋 トシヱ     野 口   勇

２ 農地利用最適化推進委員候補者の氏名（応募順）

  ・平野地区  渋 谷   悟   塚 本 精 一

  ・蓮田地区  増 田 雅 暢

  ・黒浜地区  新 井   仁   小 澤 はつ江